bunuri/servicii Lotul 1„ Tractor multifuncțional și utilaje” - Tractor- Remorc 5tone 
- Lamă de zăpadă- Încărcător frontal- Căuș cu maxilar- Distribuitor de nisip tractat- 
Tocator cu braț pe bază de ciocaneLotul 2 „Cisternă 4 tone cu pompă”- Cisternă 4 tone 
cu pompă,Suma totală a ofertei  fără TVA a lotolui 1constituie: 1667450,00 lei MD.( 
un milion șase sute șaizeci și șapte de mii patru sute cincizeci) Suma totala a ofertei 
cu TVA pentru lotul 1constitue:  
1793000,00 (un milion șapte sute nouăzeci și trei de mii). Suma totala pentru lotul 2 fara TVA 
constituie 83333,33 lei MD. (optzeci și trei de mii trei sute treizeci și trei virgulă treizeci și trei) 
Suma totala cu TVA pentru lotul 2 constituie: 100000,00 lei MD (una suta mii) 

[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate 
sumele şi valutele respective] Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: